PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E

CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO, Estado de São Paulo, coordenada
pela Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da
Portaria nº 201, de 23 de junho de 2021, torna público para conhecimento dos interessados, a relação por

ordem alfabética, dos candidatos aprovados e classificados na prova objetiva do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2021, realizada no dia 18 de julho de 2021.

Os candidatos devidamente aprovados na Prova Objetiva, ficam CONVOCADOS à
prestação da PROVA PRÁTICA, que será realizada no dia, horário e local, abaixo descrito.

DIA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA PRÁTICA

DIA E HORÁRIO:

01 DE AGOSTO DE 2021,

DOMINGO,

08:00 HORAS.

LOCAL:

EMEF “MARCÍLIO LEITE DE ALMEIDA”

Rua Maria Amélia A. de Almeida, 20 - Centro

Capela do Alto/SP.

EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO:

MOTORISTA
Ordem R.G. Nome Pontos Mat. Port. C.E.

1 413713878 ANDERSOM ROGERIO M. PINTO 56 8 12 36

2 149283210 CARLOS VENTURA MARQUES 90 16 20 54

3 200479817 JOEL LAURINDO CRUZ 44 8 12 24

4 16278604 LEANDRO MATEUS IZIDORO 64 8 8 48

5 235835547 LUIZ ANTÔNIO FAUSTINO 52 8 8 36

6 268605324 ROBERTO PIRES DA SILVA 72 12 12 48

NÃO CLASSIFICADOS:

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas,
OBRIGATORIAMENTE munidos do documento original de identidade oficial e CNH – Carteira Nacional
de Habilitação, de categoria compatível (mínimo letra “D”), com prazo de validade em vigor e Curso de
Formação para Condutores de Veículo de Transporte Coletivo de Passageiros de conformidade com o
instituído nas Resoluções do CONTRAN em vigência, sem o que, não serão admitidos à prova.

Capela do Alto, 23 de julho de 2021.

PÉRICLES GONÇALVES

Prefeito Municipal

DOC. Pontos Mat. Port. C. E.

444831836 38 0 8 30

48197148 AUSENTE - - -

477951776 AUSENTE - - -

43196553 AUSENTE - - -

384808384 AUSENTE - - -

534811176 AUSENTE - - -

196799752 AUSENTE - - -